2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.09.2018 года № 963

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.03.2014 года № 253

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 года № 1376, в соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи с внесением изменений и дополнений в постановление Правительства Челябинской области от 18.07.2012 года № 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области» (в редакции постановления Правительства Челябинской области от 31.07.2018 года  № 370-П),
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Перечень государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления, и предоставляемых в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр Карталинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.03.2014 года № 253 «Об утверждении Перечня государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления, и предоставляемых в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр Карталинского муниципального района»                (с изменениями от 09.04.2014 года № 369, от 31.07.2014 года № 949,                   от 06.10.2014 года № 1220, от 12.02.2015 года № 86, от 17.03.2015 года            № 285, от 25.05.2015 года № 449, от 10.11.2015 года № 907, от 23.05.2016 года № 255, от 12.09.2017 года № 800, от 02.04.2018 года № 303), следующее дополнение:
дополнить указанный Перечень пунктом 39 следующего содержания:
	«39.
	Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты, назначаемой в случае рождения третьего ребенка и (или) последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев